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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K98628001R

2. Data e Regjistrimit 28/12/2009
3. Emri i Subjektit ER-TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Erseke  ERSEKE Blloku Nr.4, ne hyrje te ish 
ndermarjes se ndertimit Erseke. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e sherbimeve ne fushen e transportit,per vete e te 

trete,kombetar dhe nderkombetar,ne te gjitha llojet e tij dhe 
veçanerisht ne transportin e udhetareve me autobus,kryerjen 
e sherbimit si agjenci transport udhetaresh,brenda dhe jashte 
vendit,agjenci turistike,spedicionere etje. Tregeti me 
shumice e pakice te artikujve ushqimore e 
industriale,makineri e paisje te te gjitha llojeve,materialeve 
te ndertimit,prodhimeve bujqesore e blektorale.Ndertimin e 
çdo lloji godine si pallate banimi,ndertime 
civile,industriale,turistike,qendra biznesi,hotele, bar-
resorante,te rugeve ,veprave te artit,si dhe kryerjen e 
rikonstruksioneve te ndryshme ne fushen e ndertimit. tregeti 
me pakice te naftes,benzines dhe nenprodukteve te 
tyre,sherbime te tjera,si pika servisi 
automjetesh,lavazh,parking etje.
Xhemal Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2020                Deri: 22/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët XhemalHalili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Erseke  ERSEKE Lagjja Nr. 4-ter, autobus tip BENZ, 
19+1 vende, targa AA 105 DI. Korce Erseke  ERSEKE 
Lagjja Nr.4-ter,autobus 21+1 vende,tip WOLKZVAGEN 
KRAFTE,targa AA211EA. Korce Erseke  ERSEKE Lagjja 
Nr. 4-ter, autobus tip BENZ, 19+1 vende, targa ER 1528 A. 
Korce Erseke  ERSEKE Lagjja nr. 4,Autobus tip SETRA 
38+1 vende, me targe AA 152 ZU . Korce Erseke  ERSEKE 
Lagjja Nr.4-ter, autobus tip benz 20+1 vende, targa AA 798 
KI. Korce Erseke  ERSEKE Lagjja Nr. 4-ter, autobus tip 
BENZ, 20+1 vende, targa AA 632 BI. Korce Erseke  
ERSEKE Lagjja nr.4,autobuz tip Mercedes bens, 22 vende 
me targe AA 747 LO . Korce Erseke  ERSEKE Lagjja Nr 4-
ter,autobus tip SETRA 39+1 vende, targa AA 714  UV. 
Korce Erseke  ERSEKE Lagjja Nr. 4-ter, autobus tip BENZ, 
14+1 vende, targa AA 131 GM. Korce Erseke  ERSEKE 
Lagjja Nr. 4-ter, autobus tip BENZ, 12+1 vende, targa ER 
1414 A. Korce Erseke  ERSEKE Lagjja Nr. 4-ter, autobus tip 
BENZ, 50+1 vende targa ER 1290 A. Korce Erseke  
ERSEKE Lagjja Nr. 4, autobus 21+1 vende, tip BENZ, targa 
AA516AR. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ER-TRANS"
E-Mail: xhemalhalili@gmail.com  
Telefon: 0695185540 0682251535 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-326928-12-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330401-01-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34965967-A961-4391-B3AE-3A7E0751C28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268F5321-27A6-428D-88D4-BA5076BA2497
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4,autobuz,tip BENZ,50+1 vende,targa ER 1290 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4,minibuz tip BENZ,17+1 vende,targa ER 1407 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-530401-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se shoqerise date 30.03.2011 per 
ndryshim adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4,autobuz tip BENZ.38+1 vende,targa ER 0606 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4,autobuz,tip BENZ,50+1 vende,targa ER 1290 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-696655-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
28.02.2012 per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4-ter,autobus tip BENZ,20+1 vende,targa AA 516 AR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4,autobuz tip BENZ.38+1 vende,targa ER 0606 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-831737-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2012 ne te cilin u vendos: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0EDC7F-F35A-4F67-8E60-163A5B308E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC7FD5B-7331-49D8-949E-E9D4FFB8D43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397FACD8-5D13-4613-9537-E7F7E017F604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93F2EF1-8CF2-498C-9F28-87B57F1E4C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53C66B2-8DCA-4733-93AE-CE4025D88B14
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Blloku Nr.4-ter,autobus 21+1 vende,tip "WOLKZVAGEN KRAFTE",targa 
ER211EA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836455-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.07.2012 per ndryshim adrese 
dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4-ter,autobus 21+1 vende,tip "WOLKZVAGEN KRAFTE",targa 
AA211EA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4-ter,autobus 21+1 vende,tip "WOLKZVAGEN KRAFTE",targa ER211EA.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-913007-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2012 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4-ter,autobus 21+1 vende,tip "WOLKZVAGEN KRAFTE",targa AA211EA.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-939531-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.11.2012, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4-ter, autobus 21+1 vende,tip "VOLKSWAGEN  KRAFT" Targa AA 211 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D191BD-771B-4E83-AFB3-40B1797E0B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF37C99-BA76-4414-B276-A80011B95342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00855E33-1668-4407-BE5D-A7B7B62453CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B28D3EA-181A-48BE-A397-CD1E7C139C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3C6A74-A8C9-44DD-8859-5FA5B4191C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E557969D-C001-48C1-9762-DF56D2832618
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EA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4-ter,autobus tip BENZ,20+1 vende,targa AA 516 AR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-950914-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.11.2012, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr. 4-ter,autobus tip BENZ 20+1 vende,targa AA516AR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4-ter, autobus 21+1 vende,tip "VOLKSWAGEN  KRAFT" Targa AA 211 EA.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-029229-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 06.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje 
adreses tjeter dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4-ter,autobuz,21+1 vende,tip "VOLKZWAGEN KRAFTE",targa 
AA211EA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr. 4-ter,autobus tip BENZ 20+1 vende,targa AA516AR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416397-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.04.2014, ku eshte vendosur hapja 
dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B8F67E-6D6C-478E-90C2-51F1D529DA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C9B529-EBBC-4A1D-A577-7913A4610D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FA7BD7-617D-4A0E-B5DF-E52D865A7FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED699464-66DD-41AC-B164-F2A1C30D5C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658DC0D1-EA34-43EA-A140-576285348D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF04470-A486-46CA-8A99-683629A49CD1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
BllokuNr.4,autobus 20+1 vende,tip BENZ  targa  AA516AR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4,minibuz tip BENZ,17+1 vende,targa ER 1407 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-490767-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.28.05.2014, për hapje dhe mbyllje 
adresash sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter,autobuz tip"BENZ",me 50+1 vende,targa ER1290 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4-ter,autobuz,21+1 vende,tip "VOLKZWAGEN KRAFTE",targa AA211EA.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523829-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te Vetem, date 24.6.2014 per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter,autobus 21+1 vende,tip WOLKZVAGEN KRAFTE,targa AA211EA.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter,autobuz tip"BENZ",me 50+1 vende,targa ER1290 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-529169-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.06.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4C6847-D7AD-4FB6-A00A-0DE89FB8312A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E38BBF-EDC6-4170-8B07-2E97996BE510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D133C2C-505F-45F2-A382-3C3EC3A48442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4289D8F2-394A-4E21-9EDE-B5C60510E82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2BDE45-46C4-4BA8-8D3B-1B69C54BEC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D65C841-1CB0-4BB3-9456-A69F74EE2B8E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter, autobus 50+1 vende,tip "BENZ", targa ER1290A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
BllokuNr.4,autobus 20+1 vende,tip BENZ  targa  AA516AR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543368-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.07.2014, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter, autobus tip BENZ 20+1 vende, targa AA516ER;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter, autobus 50+1 vende,tip "BENZ", targa ER1290A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-748190-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter, minibus tip BENZ, 17+1 vende, targa ER1407A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter, autobus tip BENZ 20+1 vende, targa AA516ER;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887096-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venidmit te ortakut te vetem date 23.02.2015, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7134C74F-3D7A-4A70-AA2A-B166AAA1316B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960FC05F-F643-4CDF-97FB-E50404F302F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDABACF3-80C9-4032-9952-39480C96F31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C30C554-D670-420B-8F20-54A0B39D166B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D52DD0-4E59-4113-BFC5-7564759E5CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5723DAEE-CC57-49E0-B14D-57341A2F8E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F864F0-4940-4366-95AF-9224607C38CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2806FA4D-3ABB-45A0-ABEF-E4E1D87CFBC7
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eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4, autobus 38+1 vende, tip SETRA, targa AA 644 KO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022944-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.04.2015, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4, autobus 21+1 vende, tip BENZ, targa AA516AR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter, minibus tip BENZ, 17+1 vende, targa ER1407A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059555-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.5.2015, ku eshte vendosur: Te 
riemeroje ne detyren e administratorit te shoqerise z. Xhemal Halili. Te mbylle dhe te hape 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter, autobus tip BENZ, 50+1 vende, targa ER 1290 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4, autobus 21+1 vende, tip BENZ, targa AA516AR.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhemal Halili")                      Nga data 
"20/05/2015             Ne daten "19/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Xhemal Halili")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BCB140-9713-41B2-A865-F21C47031CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD941217-EAC8-40A0-AF07-FDB5D96B30F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047FCB09-46B2-4C3A-ADEE-3B5FAF9F8578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B87D1E-03DF-4184-B85D-85BFA21DA3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824F9202-5500-4AC9-9142-1A3455F98478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56808910-F13D-4549-91D1-64BCDE0664BE
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128778-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.07.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4, autobus 21+1 vende, tip BENZ, targa AA516AR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288409-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
16.09.2015 per mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobuz, tip BENZ, 17+1 vende, targa ER 1407 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter, autobus tip BENZ, 50+1 vende, targa ER 1290 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-386320-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.10.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobus, tip BENZ, 50+1 vende, targa ER 1290 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobuz, tip BENZ, 17+1 vende, targa ER 1407 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C689C15F-88E0-4F2D-BC76-CDFFFDD39034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5736DF2-8DCF-4F40-BD95-ABE9E3569769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD5BFBA-A22F-451B-BEDD-EECA1A724F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5FB41C-1689-474D-8CC3-C939555D7116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258EFC26-7B38-43A3-A389-ED5949D593FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16223A7-D000-4757-AE34-20529381828E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0946A2E1-F8AA-40DB-8632-66154A783145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82F421B-BA7A-4D12-AC4A-703A8FA2B237
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23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424966-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 19.11.2015, ku eshte vemdosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobus, tip BENZ, targa ER 1407 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobus, tip BENZ, 50+1 vende, targa ER 1290 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-436336-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2015, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobus tip BENZ, 50+1 vende targa ER 1290 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobus, tip BENZ, targa ER 1407 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466721-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,  datë 18.12.2015, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter, autobus tip BENZ, 17+1 vende, targa ER 1407 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063721-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2016, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D610BB90-6BEE-4E0A-B351-3C363D8C57A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAC00CE-BB86-4122-B4BD-F05900E5F71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B46EE1E-34B9-42B3-817D-AA689EDCD8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F439D8-6752-4D14-81D4-DD79D4D41DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B06EACD-3CE1-4203-8416-E2607D0F9C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32079912-356F-456C-B848-0A5E8DDA8FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4DDECF-4912-44B1-9A2F-8E2F803A55CE
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Hapje e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobus tip BENZ, 19+1 vende, targa AA 105 DI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobus tip BENZ, 12+1 vende, targa ER 1414 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobus tip BENZ, 14+1 vende, targa AA 131 GM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobus tip BENZ, 19+1 vende, targa ER 1528 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobus tip BENZ, 12+1 vende, targa AA 127 MG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobus tip BENZ, 20+1 vende, targa AA 632 BI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-303320-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter,autobus tip SETRA 18+1 vende, targa AA 572 PT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307959-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
30.05.2017, ku është vendosur: : Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter, autobus tip SETRA, 38+1 vende, targa AA  572  PT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter,autobus tip SETRA 18+1 vende, targa AA 572 PT.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49102406-1AC4-47B1-8F3B-4972525387CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FBC7EC-88FD-49BE-9C3D-CB24FB70163C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB7B740-609F-44A5-9E68-5D76D8F87A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E27C8B-7645-4688-A98E-E6FAAC5A3024
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372065-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter, autobus tip BENZ, 17+1 vende, targa ER 1407 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388631-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozxitimi i vendimit date 20.07.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter, autobus tip benz 20+1 vende, targa AA 798 KI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823520-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.06.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4-ter, autobus tip SETRA, 38+1 vende, targa AA  572  PT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C32171D-720A-4981-B9E5-5F6FAA3C5F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D9940E-D3E5-470E-B090-63BAEA479E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AB731D-B24D-46F1-9E5D-85732D77E042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD33F53-8796-4334-B6C7-751C553242D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E312065-E53C-41C3-9518-86E5866759EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97791479-2663-44DA-BA74-D5B382C42220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC602DD-A9FB-4103-A77E-0F8FFD1E507B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06D4295-50CE-4C46-9D96-109AAF64ACF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DC3C9A-F4A2-4742-B36B-09D47D609D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8157A236-D43D-418B-812E-2773EAA2E236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BDB859-239C-41AC-A939-41FC838DB83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BDB859-239C-41AC-A939-41FC838DB83A
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29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918896-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.08.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr 4-ter,autobus tip SETRA 39+1 vende, targa AA 714  UV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469048-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.02.2020 ku 
eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695185540")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhemalhalili@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja nr.4,autobuz tip Mercedes bens, 22 vende me targe AA 747 LO .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469907-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.02.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja nr. 4,Autobus tip SETRA 38+1 vende, me targe AA 152 ZU .;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4, autobus 38+1 vende, tip SETRA, targa AA 644 KO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593305-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2020, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362A1FDA-AF84-42AA-976B-2B3A09309E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0F2CE2-E09F-4BD1-9553-BB1DFE2325AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0F2CE2-E09F-4BD1-9553-BB1DFE2325AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB1E549-B099-4E61-8F6E-93049C0AD5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B2DE08-985E-4F3D-94B0-FE3131F4E532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70B0189-0E2C-46D2-9F70-BEC63C4DF7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2978AEB-66E3-400B-9278-FD3538151B15
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Miratimi i riemerimit te Xhemal Halili si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Halili")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2015")            u be              ("23/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Halili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2020")            u be              ("22/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605675-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 4-ter, autobus tip BENZ, 12+1 vende, targa AA 127 MG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C2FB0F-3854-4DBB-AB59-D73397F62749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BCB468-02BC-4E60-9AB3-DD2CE128AB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA239402-A4F1-4382-A3D3-4DF7DF8EFA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0C9DB7-DA45-487B-9720-7109C3251F5B

